S

I ACTIVO CIRCULANTE

‘ Efective y Equivalentas

| Detechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Darechos a Recibr Bienes o Servicios.

‘ Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Detenoro de Actvos Circulantes
Otros Activos Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos & Recibr Efectvo o Equwalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles. Infragstructura y Construcciones en Procesa
Bianes Musbles
Activos Intangibles
Depteciacian, Deteriora y Amartizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Esbmacion por Pérdda o Deterioro de Actves no Circulamtes
Otros Actives ng Citculantes

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

3777875218

$567334352

$834 440 94

3000

s000

s000

5000

$14.284,536.65

$0.00

000

$9.655018. 968

$15.064 520 92

$000

5000

$000

$0.00

$0.00

$24.719,548.88

$19,004,085.53

Ayuntamiento de Las Vigas de Ramirez

Estado de Situacién Financiera

Al 31 de Diciembre de 2019 y al 29 de Febrero de 2020

-$75,060 26

$5673,207 56

$534,440 94

50.00

s0.00

$0.00

30,00

$6,431,769.24

50.00

$000

59,655,018 86

314,946,020 92

$0.00

50.00

$0.00

8000

3000

$24,601,048.88

$31,032,818.12

PASIVO CIRCULANTE
Cuentas pot Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plaze
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publca a Largo Plazo
Titules y Valores a Cono Plazo
Paswvos Difendes a Corto Plaze
Fandos y Bienes de Terceros en Garantia yio Adminmstracidn a Corto Plazo
Provisiones a Corta Plazo
Otros Paswvos a Corto Plazo
TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES
PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas par Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publca a Largo Plazo
Pasivos Difendos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Tercaros en Garantia yfo Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo
TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones

Donaciones de Capnal

Actuaiizacion de la Hacienda Publica/Patnmonio
HACIENDA PUBLICA [PATRIMONIO GENERADO
Resultados de! Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejarcicios Antencres

Revaluos

Reservas

de de Ejercicios

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICAPATRIMONIO

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos na Monetanos
TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
LT3

-$281.747 74

$500,000 00

5000

50,00

s000

0w

5000

000

§218.252.28

$950,000.00

50.00

$0.00

$0.00

$000

$000

$850,000.00

$1.168.262.26

5000

3000

$579,657 43

§7.820.348 06

§29.435626 78

$0.00

$0.00

$0.00

5000

$000

$37.835.833.27

$39,004,085.53

$516.624 36

$0.00

s000

3000

3000

%000

$0.00

50.00

$516,624.36

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$000

5000

$0.00

§516,624.36

5000

$0.00

$579.657 43

$2.116.698 70

§27.819.837 63

$0.00

$000

soo0

$000

s0.00

$30.516,192.76

$31,032,818.12
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